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BR-01.0012.1.20.2022 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 78/2022 
z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 31 października 2022 r. od godz. 15.00  
w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Rafał Komarewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz w zastępstwie Sekretarza Miasta Krakowa  
p. Piotr Bukowski Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych Wydziału Organizacji i Nadzoru 
UMK, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Radny Miasta Krakowa  
Tomasz Daros, Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  
Jan Hoffman. Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu  
31 października 2022 r. po czym stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji.  

 
Przewodniczący Komisji R. Komarewicz przedstawił zaproponowany porządek  

78. posiedzenia Komisji Głównej RMK, który obejmował następujące punkty: 
1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad; 

2. ustalenie porządku obrad XCIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 9 listopada 2022 r.; 

3. sprawy bieżące; 

4. oświadczenia, komunikaty; 

5. zamknięcie posiedzenia; 

następnie zwróci się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że złożony został projekt uchwały: Zasady nadawania 
nazw skwerom na terenie dzielnicy I Stare Miasto – druk nr 3023. W związku ze skierowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały do zaopiniowania przez Komisję Główną Przewodniczący 
Komisji złożył wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia Komisji punktu: 
„Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad nadawania nazw skwerom na terenie dzielnicy I 
Stare Miasto – druk nr 3023”. 
Nie zgłoszono głosu „za”, ani też głosu „ przeciw” temu wnioskowi.  

Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 12 głosów „za”,  
0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” przyjęła ten wniosek.  W głosowaniu udział wcięło  
12 Członków Komisji. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji poinformował, że przedmiotowy 
punkt został wprowadzony do porządku 78. posiedzenia Komisji i będzie procedowany  
po punkcie nr 2: ustalenie porządku obrad XCIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 9 listopada  
2022 r. 

 

Ad. 2. ustalenie porządku obrad XCIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 9 listopada 2022 r. 

Propozycja porządku obrad XCIX sesji RMK została przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej 
do Członków Komisji oraz Sekretarza Miasta Krakowa p. A. Fryczka w dniu  
28 października 2022 r. (Propozycja porządku obrad sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą:  
BR-01.0012.3.18.2022). 
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Przewodniczący Komisji R. Komarewicz poinformował, że w przedmiotowej propozycji 

porządku obrad (pozycja nr 4) znajduje się punkt: „Informacja Prezydenta MK i prezesa spółki "Trasa 
Łagiewnicka" ma temat konsultacji wariantów trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej z prezentacją 
poszczególnych wariantów wraz z dyskusją”, a to w związku z wnioskiem Radnego Andrzeja 
Hawranka, który wpłynął w dniu 28 października bieżącego roku drogą elektroniczną,  
o wprowadzenie tego punktu do porządku najbliższej sesji.  
Następnie zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę ww. propozycji porządku 
obrad XCIX sesji RMK. Nie zgłoszono żadnego wniosku. 
Na koniec procedowania tego punktu Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że Komisja 
uzgodniła porządek obrad XCIX sesji Rady Miasta Krakowa na środę 9 listopada  
2022 r.; następnie dodał, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty 
uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  
o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa  
po rozpoczęciu sesji.  

 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad nadawania nazw skwerom na terenie 
dzielnicy I Stare Miasto – druk nr 3023. 

 Projekt uchwały w sprawie zasad nadawania nazw skwerom na terenie dzielnicy I Stare Miasto –
projektodawca Rada Dzielnicy I Stare Miasto – druk nr 3023 – referował w imieniu 
projektodawcy Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 
Jan Hoffman. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: A. Szczepańska, Wiceprzewodniczący Komisji  
A. Buszek, Wiceprzewodniczący Komisji M. Drewnicki, J. Kosek, A. Migdał, M. Kękuś. Na zadane 
pytanie odpowiedzi udzielili: Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Radny 
Miasta Krakowa T. Daros, Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 
J. Hoffman. Głos zabrał także Radca Prawny - pracownik Urzędu Miasta Krakowa. 

Po zamknięciu dyskusji Przewodniczący Komisji R. Komarewicz poddał pod głosowanie 
pozytywną opinię dla ww. projektu uchwały.  

Wynik głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem: 2 głosy „za”; 6 głosów „przeciw”; 5 głosów  
„wstrzymujących się”. W głosowaniu udział wcięło 13 Członków Komisji. 

Prowadzący posiedzenie stwierdził, że Komisja Główna RMK nie wydała pozytywnej opinii 

dla projektu uchwały w sprawie zasad nadawania nazw skwerom na terenie dzielnicy I Stare Miasto – 

druk nr 3023. 

 

Ad. 4. sprawy bieżące 

 Wiceprzewodniczący Komisji M. Drewnicki zwrócił się z zapytaniem w sprawie zwołania 
pierwszego posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków 
Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta 
Miasta Krakowa. Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Komisji R. Komarewicz.   

 Radny W. Pietrus zwrócił się z zapytaniem w sprawie przygotowywania i składania poprawek 
do procedowanych projektów uchwał. Głos w tej sprawie zabrali: Radca Prawny - pracownik 
Urzędu Miasta Krakowa, Wiceprzewodniczący Komisji M. Drewnicki, Przewodniczący Komisji, 
Radny W. Pietrus, Radny A. Migdał.   

 

 

 

 



3 

 

 

Ad. 5 . oświadczenia, komunikaty.   

Przewodniczący Komisji R. Komarewicz poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji 
Głównej odbędzie się w dniu 14 listopada 2022 r.  

 

Ad. 6. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 16.00 
zamknął posiedzenie. 
 
 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
 

 
 Rafał Komarewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Strach  
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


